Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 532/2024

Requer informações sobre trecho
sem asfalto e sem iluminação no
final da Rua Itacolomi, em frente ao
Futebol Arena Icaraí Futebol Socity,
Jardim Icaraí, neste município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que; fomos solicitados pelos moradores da
referida rua para comparecer no local;

CONSIDERANDO que; os moradores já estão cansados de
reclamar, fazer protocolo e nunca e a situação não se define;

                       CONSIDERANDO que; os moradores solicitaram respostas mais
concretas e oficial vindo do setor responsável;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1° Existe por parte da prefeitura intenção de manutenção asfáltica
no trecho acima citado que há anos está sem asfalto? Se sim, existe uma data,
se não, por quê?

2º Com relação a um ponto de luz no local, também existe alguma
ação neste sentido, uma vez que o local é escuro e é somente iluminado pelas
luzes das casas próximas. Se sim,quando?

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de julho de 2.024.

                                                       Celso Ávila
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

49
15

/2
02

4
30

/0
7/

20
24

 1
1:

00
 -

 C
H

A
V

E
: G

27
3-

W
9Z

D
-4

2C
8-

96
3N

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 30 de julho de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=G273W9ZD42C8963N, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: G273-W9ZD-42C8-963N

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

49
15

/2
02

4
30

/0
7/

20
24

 1
1:

00
 -

 C
H

A
V

E
: G

27
3-

W
9Z

D
-4

2C
8-

96
3N

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=G273W9ZD42C8963N
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G273W9ZD42C8963N
		2024-07-30T14:07:49-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura